
 

Uchwała Nr XXVII/256/13 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 10 września 2013 r. 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów     

                 Społecznych na lata 2013-2020 

 

 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594) oraz art.17 ust.1 pkt1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 roku Nr 175 

poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na 

lata 2013-2020 – w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gnojniku 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


